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ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA
SIENKIEWICZA IN KOŁOBRZEG

Dzień 1
 LTT w ramach projektu Erasmus+ KA220-VET „The Power of AR and VR”
zgromadziło partnerów z Polski, Grecji, Chorwacji, Litwy, Turcji i Portugalii, w tym 4
uczniów i 2 nauczycieli z zagranicy oraz 11 uczniów z ZS nr 1 im. H. Sienkiewicza.
Moduł 1 (Polska) obejmował ćwiczenia w Blenderze dotyczące tworzenia
realistycznych symulacji wody oraz eksploracji VR, a następnie lekcje z użyciem AR
na temat ludzkiego mózgu we współpracy z węgierskim partnerem MultiLearn,
zakończone praktycznym testem.
Moduł 2 (Grecja) koncentrował się na integracji AR/VR z przedmiotami STEM.
Uczestnicy korzystali z gogli Meta Quest Pro do realizacji różnych zadań, w tym
doradztwa zawodowego.
LTT zostało oficjalnie otwarte przez Starostę Powiatu Kołobrzeskiego M.
Tessikowskiego oraz Senatora J. Gromka. Dzień zakończył się energetyczną sesją
Just Dance.

Dzień 2
Drugiego dnia LTT w Polsce tureccy uczniowie zaprezentowali swoje państwo oraz
miasto. Równocześnie chorwacki zespół przeprowadzili pilotażowe zajęcia dla  
Modułu 4.
Moduł 3 zaprezentował, jak AR i VR mogą wzbogacać nauki humanistyczne i
społeczne, natomiast Moduł 4 koncentrował się na wykorzystaniu środowisk
wirtualnych w nauce języków obcych.
Uczestnicy wzięli następnie udział w grze terenowej Scavenger Hunt, sprzyjającej
pracy zespołowej i wymianie kulturowej. Dzień zakończył się zwiedzaniem
historycznych miejsc Kołobrzegu oraz wspólną kolacją w restauracji Fregata.
Był to dzień współpracy, innowacji i odkrywania kultur, wzmacniający postępy we
wszystkich modułach projektu.

Dzień 3
Moduły 5 i 6, zaprezentowane przez partnerów z Litwy i Portugalii, stanowiły finalny
etap projektu. LTT zakończyło się oficjalnym zamknięciem oraz ceremonią wręczenia
certyfikatów, w której uczestniczył Starosta Powiatu Kołobrzeskiego, M. Tessikowski,
a całości towarzyszyła ankieta ewaluacyjna.
Następnie uczestnicy wzięli udział w „Dniu Zaangażowania Obywatelskiego” w
Adebarze, świętując zakończenie projektu razem z lokalnymi seniorami, po czym udali
się na lunch do Mamma Kołobrzeg, aby odpocząć i zintegrować się.
Dzień zakończyła ekologiczna aktywność – „World Cleanup Campaign”, podczas której
uczestnicy pomagali sprzątać molo i centralną plażę, promując odpowiedzialność
ekologiczną i aktywne obywatelstwo.
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TRZYDNIOWE LTT ZGROMADZIŁO PARTNERÓW Z
SZEŚCIU KRAJÓW, ABY WSPÓLNIE ZGŁĘBIAĆ

ZASTOSOWANIE AR I VR W EDUKACJI POPRZEZ MODUŁY
1–6, OBEJMUJĄCE STEM, NAUKI HUMANISTYCZNE,

NAUKĘ JĘZYKÓW ORAZ DZIAŁANIA
MIĘDZYPRZEDMIOTOWE.

UCZESTNICY BRALI UDZIAŁ W INTERAKTYWNYCH
WARSZTATACH, TESTACH PILOTAŻOWYCH, WYMIANIE

KULTUROWEJ, GRZE TERENOWEJ SCAVENGER HUNT ORAZ
PROJEKTACH ZESPOŁOWYCH, JEDNOCZEŚNIE

CELEBRUJĄC MIĘDZYNARODOWĄ WSPÓŁPRACĘ I
WSPÓLNE OSIĄGNIĘCIA. KAŻDY DZIEŃ KOŃCZYŁ SIĘ

AKTYWNOŚCIAMI SPRZYJAJĄCYMI INTEGRACJI,
KREATYWNOŚCI I ODPOWIEDZIALNOŚCI OBYWATELSKIEJ,

W TYM SESJAMI JUST DANCE, ZWIEDZANIEM ORAZ
EKOLOGICZNĄ AKCJĄ SPRZĄTANIA.


